

INFORMASJON

Ordenselever: Alle hjelper fram mot sommeren.

- Alle elevene har fått utlevert et skriv fra turkomiteen. Dette skrevet må returneres snarest med bekreftelse, i form av underskrift, dersom ungdommen skal være med på tur.
- Flexid 1. og 2. time tirsdag denne uka! Finalen med utdeling av diplom 😊 Møt opp i vrimlehallen klokka 8.30.
- Torsdag trekker elevene fag og oppgave i prøvemuntlig. Torsdag blir det en delt arbeidsdag, hvor eleven skal jobbe på skolen fram til de har fått veiledning. Etter veiledning står de fritt til å bestemme hvordan de ønsker å disponere tiden sin. Fredag er ren forberedelsesdag, og elevene kan ikke være på skolen grunnet eksamen på 10.trinn. Bjørnar er tilgjengelig for veiledning hele fredagen via google meet.

TIMEPLAN

Økt	Tid	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	0830-0930	SPANSK/TYSK/ ARB.LIVSFAG	ENGELSK	MATE- MATIKK	PRØVE- MUNT- LIG: TREKKE FAG OG OPPGAVE	HJEMMDAG: ARBEID MED PRØVEMUNT- LIG
2	0940-1040					
	1040-1120	LUNSJ	LUNSJ	LUNSJ		
3	1120-1220	NORSK	SAMFUNNSFAG	NATURFAG		
4	1230-1330	KRØ	M & H	K & H		
5	1340-1440				MATE- MATIKK	K & H

ARBEID PÅ SKOLEN

NORSK	<p>Mål:</p> <p>Eva`s norskguppe: fremfører et Dukkehjem for gruppa i timen på mandag.</p>
ENGLISH	<p>Aims:</p> <ul style="list-style-type: none"> • I can revise and improve my work based on feedback from my teacher. • I am prepared for oral exams. <p>This week we`ll work on improving our midterm based on feedback given by your teacher.</p>
SAMFUNNSFAG	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Jeg forbereder meg til prøvemuntlig. <p>Vi fortsetter med forberedelser til prøvemuntlig.</p>
NATURFAG	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Jeg forbereder meg til prøvemuntlig.

	Vi fortsetter med forberedelser til prøvemuntlig.
SPANSK	Mål: <ul style="list-style-type: none"> Jeg kan fortelle hva jeg liker, ønsker og elsker på spansk <p>Vi jobber skikkelig og ordentlig med siste del av boka: Te quiero! Et nyttig kapittel for å kunne uttrykke egne meninger og følelser på spansk.</p>
ARBEIDSLIVSFAG	Mål: <ul style="list-style-type: none"> Vi avvikler elevbedriftene. Få levert inn regnskap og logg. <p>Gjør ferdig evalueringen for dette skoleåret.</p>
KROPPSØVING	Mål: <ul style="list-style-type: none"> Jeg bidrar til en inkluderende og fin gymsal. <p>Denne uken skal vi rydde og ordne litt i gymsalen. Vi skal i tillegg ha en mini-kanonballturnering.</p>
MAT & HELSE	Mål: <ul style="list-style-type: none"> Jeg kan lese oppskrift og lag mat sammen med min gruppe. <p>Oppskrift på Spagetti Bolognese ligger på Google Classroom. Husk forkle (gjelder kun mandag og tirsdagsgruppen).</p>

ARBEID HJEMME

Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
		Er du forberedt til prøvemuntlig?	Arbeide med prøvemuntlig hjemme (evt. sammen med makker).

KONTAKT

Visma

Last ned appen [Visma Min Skole – foresatt](#)

E-post:

Charlotte Markham

Charlotte.markham@kristiansand.kommune.no

Bjørnar Sollie

bjornar.sollie.timenes@kristiansand.kommune.no

Oda Lohne van der Eynden

Oda.lohne@kristiansand.kommune.no

Telefon:

Skolen: 480 66 600

Trinn: 904 08 671 (Skal ikke brukes til å sende beskjeder)

Nettside:

<https://www.minskole.no/torridal>